

# **NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS**

Hejls Landevej 57  
6094 Hejls

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

---

**Lars Lund Hammarberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØRREGAARD OG HAMMARBERG HOLDING ApS  
Hejls Landevej 57  
6094 Hejls

CVR-nr: 30596080  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Anlægshuset ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 2.149, der må anses for at være rimeligt tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 1.309.045 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		86.400	86.400
Eksterne omkostninger		-51.740	-49.449
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.660</b>	<b>36.951</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.660</b>	<b>11.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	8.579	139.794
Andre finansielle omkostninger		-11.234	-11.417
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.005</b>	<b>140.328</b>
Skat af årets resultat	3	-4.856	-5.739
<b>Årets resultat</b>		<b>2.149</b>	<b>134.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	55.300
Overført resultat		-110.851	79.289
<b>I alt</b>		<b>2.149</b>	<b>134.589</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.986.964	2.011.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.986.964</b>	<b>2.011.964</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.302	383.723
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>242.302</b>	<b>383.723</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.229.266</b>	<b>2.395.687</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.389	156.879
Tilgodehavende skat		82.942	41.810
Andre tilgodehavender	6	17.388	1.803
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.719</b>	<b>200.492</b>
Likvide beholdninger	7	9.277	19.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.996</b>	<b>220.069</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.514.262</b>	<b>2.615.756</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		1.071.045	1.181.896
Forslag til udbytte		113.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.309.045</b>	<b>1.362.196</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.159.583	1.202.483
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9</b>	<b>1.159.583</b>	<b>1.202.483</b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.900	42.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014	912
Skyldig selskabsskat		0	5.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.720	1.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.634</b>	<b>51.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.205.217</b>	<b>1.253.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.514.262</b>	<b>2.615.756</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.181.896	55.300	1.362.196
Betalt udbytte			-55.300	-55.300
Årets resultat		-110.851	113.000	2.149
Egenkapital, ultimo	125.000	1.071.045	113.000	1.309.045

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 Tkr.
Bygninger	25.000	25
	<u>25.000</u>	<u>25</u>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 Tkr.
Andel af resultat efter skat for Anlægshuset ApS	8.579	140
	<u>8.579</u>	<u>140</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	5.058	6
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-202	0
	<u>4.856</u>	<u>6</u>

Selskabet har i løbet af regnskabsåret betalt selskabsskat med netto kr. 71.370.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.061.964
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.061.964</b>
Af- og nedskrivning primo	50.000
Årets afskrivning	25.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.986.964</b>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 1.300.000.

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.105.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.000</b>
Nettonedskrivninger primo	-721.277
Andel i årets resultat jf. note	8.579
Udloddet udbytte	-150.000
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-862.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242.302</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Anlægshuset ApS, Vejle	100%	242.302	8.579

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville udvise et uændret resultat i en eventuel koncernårsrapport.

**6. Andre tilgodehavender**

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående på Skattekonto	17.388	2
	<u>17.388</u>	<u>2</u>

**7. Likvide beholdninger**

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	9.277	20
	<u>9.277</u>	<u>20</u>

**8. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2016	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

**9. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditlån	1.202.483	42.900	1.159.583	980.000
	<u><b>1.202.483</b></u>	<u><b>42.900</b></u>	<u><b>1.159.583</b></u>	<u><b>980.000</b></u>

**10. Oplysning om eventualforpligtelser****KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Lars Lund Hammarberg, Hejle Landevej 57, 6094 Hejls.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt datterselskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

## 12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0